温州市卫生健康委行政规范性文件清理结果情况说明

为保证行政规范性文件合法有效，提高制度建设质量，根据《温州市人民政府办公室关于开展行政规范性文件全面清理工作的通知》（温政办函〔2024〕2 号）等有关规定，我委对现行有效的行政规范性文件进行了清理。现将清理情况说明如下：

我委规范性文件清理工作遵循“谁制定、谁清理”“谁实施、谁清理”原则，由各业务处室提出初步清理意见，法规处根据各处室提交的清理意见进行合法性审查，形成本清理意见后，现对外公开征求意见。

经过清理，拟保留26件，废止7件。拟废止的7件规范性文件中，6件因有新文件替代需废止，1件因不再执行废止。

温州市卫生健康委员会

2024年5月10日